Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 30 августа 2025 г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Елена Гималетдинова 03.09.2025г
Присутствовали: 26 Аватаров
1. Гималетдинова Е. А.
1. Вайсблат П. М.
1. Калинина Л. В.
1. Борисова И. А.
1. Подногина Н. В.
1. Ильченко О. И.
1. Широбокова П.А.
1. Курочкина И. А.
1. Шухман М. В.
1. Шурыгина В. А.
1. Тупикин Г. В.
1. Батищева Л. Л.
1. Карасева С. Б.
1. Онищук Н.А.
1. Воробьева Т. В.
1. Дылдин А.П.
1. Ларионова Л. К.
1. Месилова В. С.
1. Густомесова Е. А.
1. Ермолаева Л. И.
1. Важнова Н. А.
1. Тупикина Л. Н.
1. Булашова Т. В.
1. Микрюкова Т. Г.
1. Топоркова В. С.-онлайн
1. Метошоп Е. Ю.-онлайн
Состоялись:
  1. Вхождение в Огонь и стяжание Плана Синтеза Совета ИВО.
  2. Вхождение в новое явление организаций ИВДИВО (Распоряжение 2) Советом ИВО.
   3. Доработка и утверждение Плана Синтеза подразделения на 2025-2026 ивдивныйгод.

Решения:
Задачи Плана Синтеза Подразделения приняты Советом ИВО.
Решено не проводить в 2025 году Съезд подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ильченко О.И.
Сдано ИВАС Янову ИВАС Кут Хуми 01.09.2025.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 04.09.2025.